[image: ]

                                                          АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНТЕМИРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05. 2023 г.  № 21
с. Талы

О присвоении адреса
сооружению

         Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменении и аннулирования адресов» администрация Таловского сельского поселения
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Присвоить гидротехническому сооружению водозабор,  расположенному по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, район Кантемировский, село Талы кадастровый  квартал 36:12:5000020, следующий  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Кантемировский, сельское поселение Таловское, село Талы, ул. Победы, сооружение 74.
2. Присвоить гидротехническому сооружению водозабор, расположенному по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, район Кантемировский, село Талы кадастровый квартал 36:12:5000020, следующий адрес: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Кантемировский, сельское поселение Таловское, село Талы, ул. Победы, сооружение 74а.
      3.  Присвоить гидротехническому сооружению водозабор, расположенному по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, район Кантемировский, село Талы, улица Большевик, следующий адрес: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Кантемировский, сельское поселение Таловское, село Талы, ул. Большевик, сооружение 83а.
       4. Присвоить гидротехническому сооружению водозабор, расположенному по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, район Кантемировский, село Талы, улица Чкалова, следующий адрес: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Кантемировский, сельское поселение Таловское, село Талы, ул. Чкалова, сооружение 5а.
       5. Присвоить гидротехническому сооружению водозабор, расположенному по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, район Кантемировский, село Талы, улица Страна Советов, следующий адрес: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Кантемировский, сельское поселение Таловское, село Талы, ул. Страна Советов, сооружение 16а.

Глава Таловского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                              А.А. Ковалёв
image1.gif